
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

***

•

•

PORTARIA N.o 2053 DE03 DE JUNHO DE2004

"Prorroga prazo do Concurso Público N° 001/2002
realizado em 05/05/2002 para os cargos de
Escriturário I - Escriturário 11".

JAIR VALENTE FERNANDES,Prefeito Municipal da
Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que preceitua o Art° 37- inciso
111 da Constituição Federal, combinado com o Art° 115
inciso 111da Constituição Estadual.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Fica prorrogado o prazo de vencimento

do Concurso Público 001/2002, realizado em 05/05/2002
para os cargos de Escriturário I - Escriturário 11 conf.
Edital n0001/2002.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contráriO.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância Hidrominerai de

Águas da Prata, aos três dias do mês de . e dois mil e
quatro .

i es de Carvalho
.pal de Gabinete

Mod.38


	00000001

